
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА (ВОЕНВЕД) Г. ЗЕРНОГРАДА      
                      

ПРИКАЗ 

 

  29.08.2023                                          № 506                                         г. Зерноград 

 

 Об утверждении программы «Безопасная образовательная среда 

в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда 

 

 В соответствии с рабочей программой воспитания МБОУ СОШ (военвед) 

г. Зернограда на 2023-2024 учебный год, 

 

                                     

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

             1. Организовать в МБОУ СОШ (военвед) г. Зернограда работу с 

обучающимися по направлениям: 

- профилактика правонарушений; 

- оказание первой помощи; 

- профилактика Интернет-зависимости; 

- профилактика наркомании и токсикомании; 

- пожарная безопасность и электробезопасность; 

- безопасность на дорогах; 

- безопасность на воде; 

- профилактика суицидального поведения; 

- обеспечение антитеррористической защищенности; 

- взаимодействие с правоохранительными органами.  

  

             2. Назначить ответственным за организацию работы по реализации 

программы исполняющего обязанности заместителя директора по 

воспитательной работе Дробноход А.О.  

            3. Утвердить программу «Безопасная образовательная среда в МБОУ 

СОШ (военвед) г. Зернограда. 

             5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   Г. Н. Осадчая 

  

 

 

 

                                                                                                                              

 

 

 



 

 

 

 

 



 

 

 


		2024-05-28T08:55:25+0300
	Осадчая Галина Николаевна




